Jahr .

ins-
gesamt
1977 s 126
1978 o 132
1977 i 19 500
1978 20 600
9 000
9 400
1977 12 446
1978 12 981
1977 s 1 890
1978 s 1 878
1977 . 2170
1978 2 150
1977 . 460
1978 . 495
1977 o 10 902
1978 o 11 997
1977 oo 4 486
1978 4 894
1977 2 631
1978 3 290
1977 . 1 595
1978 . 2120
LOTT o 1 520
LOT8 et 1 600
1977 o 15 097
1978 e 12 730
1977 oo 31 529
1978 35 262
1977 4 394
1978 4 997

25

Ein-

kommens-
leistungen

118
124

19 500
20 600

7 500
7 800

10 082
10 380

1574
1 557

2 026
2 006

248
281

4 215
4 572

108
122

2 523
3154

1469
1 952

15 097
12 730

31 529
35 262

4 394
4 997

18 Sozialleistungen

18.1 Sozialbudget nach Institutionen*)

Min. dm
Leistungen
Allg. Beitrage der
Sach- Dienste Ver- ins-
leistun- und rech- esamt
gen Leistun-  nungen 9 _Ver-
gen sicherten tat-
séchliche
Zusatzversicherung fur einzelne Berufe
- 8 — 152 47 44
— 8 — 156 49 47
Entgeltfortzahlung
- — - 19 500 — 1 165
— — — 20 600 — 1230

Vertragliche und freiwillige Arbeitgeberleistungen

— 1 500 — 9 000 - —
— 1 600 — 9 400 — —
Kriegsopferversorgung
1 330 762 272 12 446 — —
1 451 847 303 12 981 _ _
Lastenausgleich
180 106 30 1 890 3 —
184 106 31 1878 3 —_
Wiedergutmachung
24 120 — 2170 — —
24 120 — 2 150 _ _
Sonstige Entschadigungen
171 41 — 460 — —
169 45 — 495 _ _
Sozialhilfe
5 545 1137 5 10 902 — —
6171 1249 5 11 997 _ _
Offentliche Jugendhilfe
1 836 2 542 — 4 486 - -
1 963 2 809 4 894 — —
Ausbildungsférderung
— 108 — 2 631 — —
— 136 — 3 290
Wohngeld
— 126 — 1 595 — —
168 2 120

Offentlicher Gesundheitsdienst

1 520 — —
1 600

— 1 520 —
— 1 600 —
Vermdégensbildung

— 15 097 — _
_ _ 12 730
Steuererméafigungen

31 529 — —
— 35 262

Verglnstigungen im Wohnungswesen

4 394 — —
4 997 —

Finanzierung

Arbeitgeber

unter-
stellte

18053
19 058

9 000
9 400

Zuweisungen aus

. Sonstige
offent- _»r;flchtt Ein-
liehen (ﬁct?enn- nahmen

Mittein
25 - 36
23 — 37
12 445 - 1
12 980 — 1
800 — 1 087
800 —_ 1 075
2170 — —
2 150 — —
460 - —
495 — —
9 849 — 1 020
10 803 — 1 160
4 206 — 280
4 619 — 275
2 631 — —
3290 — —
1 595 — —
2120 — —
1219 — 301
1288 — 312
9 922 5175 —
7 482 5248 —
31 529 — —
35 262 —_
4 394 — —
4 997 — —

Ver-
rech-
nungen

282
312

33
34

385

Finan-
zierungs-
saldo

+26
+24



